
予定価格

落札金額

2,511

2,255

617,100

439,824

1,761,786

1,506,164

1,172,602

902,000

757,350

723,800

937,681

935,000

2,821,032

2,402,400

1,089,000

935,000

996,271

557,700

30,770,074

27,881,985

57,680,730

53,887,500

2,674,100

2,464,000

216.33

195.80

52.80

44.00

74.80

41.80

　　　　※指名競争入札（郵便入札）

5月20日 物 品 環境再生センターメタノール購入 タイキ薬品工業株式会社 10

7

5月20日 物 品 令和４年度救急用消耗品購入 木村医療器株式会社 3

5月20日 物 品 南消防署高規格救急自動車（306号車）購入 熊本トヨタ自動車株式会社　宇城店 4

5月20日 物 品 三角分署消防ポンプ自動車（402号車）購入 熊本いちはら工業株式会社

5月20日 業 務 委 託 宇城クリーンセンター廃乾電池処理業務委託 東京製鐵株式会社　岡山工場

　　　　※指名競争入札

5

5月20日 物 品 環境再生センター苛性ソーダ購入 水研化学工業株式会社　熊本営業所 14

5月20日 業 務 委 託 栗崎最終処分場保有水等調査業務委託
株式会社MCエバテック
分析事業部　営業部

10

5月20日 業 務 委 託
宇城クリーンセンターダイオキシン類分析業
務委託

株式会社エヌ・イーサポート
熊本営業所

10

5月20日 業 務 委 託
宇城広域連合エネルギー回収型廃棄物処理施
設整備に係る土壌汚染深度調査業務委託

株式会社MCエバテック
分析事業部　営業部

3

5月20日 業 務 委 託 宇城クリーンセンター伝熱管清掃業務委託 株式会社オカムラ 2

5月20日 業 務 委 託 環境再生センター受入槽他清掃運搬業務委託 八光海運株式会社　熊本支店 2

5月20日 業 務 委 託 龍燈苑　除草・草刈業務委託 株式会社オカムラ 9

5月20日 そ の 他
宇城クリーンセンター複合機購入及び保守
サービス

有限会社八木 9

5月20日 業 務 委 託 宇城広域連合広報紙作成業務委託 敷島印刷株式会社 3

5月20日 物 品 令和4年度宇城広域連合コピー用紙購入 正礼事務機 9

令和4年度第1回入札会 入札結果（令和4年5月分）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数
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予定価格

落札金額

713,738

638,000

1,329,152

1,216,600

7,608,700

7,426,815

1,413,500

1,250,700

1,331,000

1,149,500

735,174

404,910

2,229,700

966,350

9,066,284

8,096,000

　　　　　　　　　　　※指名競争入札

令和4年度第2回入札会 入札結果（令和4年6月分）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

6月22日 業 務 委 託 寂静の里庭園樹木管理業務委託 株式会社一村造園土木 9

6月22日 物 品 令和4年度警防備品購入 三輝物産株式会社 8

6月22日 物 品 令和4年度消防吏員貸与品（被服等）購入 光多制服株式会社 14

6月22日 物 品
令和4年度消防吏員貸与品（防火服等）購
入

三輝物産株式会社 14

6月22日 物 品 令和4年度消防吏員貸与品（ベスト）購入 野々村ポンプ株式会社 14

6月22日 物 品 感染症対策用物品購入 日本乾溜工業株式会社　熊本支店 11

6月22日 業 務 委 託
宇城広域連合消防本部・北消防署新庁舎
移転業務委託

株式会社サカイ引越センター
南九州ブロック法人課

3

6月22日 業 務 委 託
宇城広域連合消防本部・北消防署旧消防
庁舎解体工事設計業務委託

有限会社熊積建築事務所　宇城支店 7
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予定価格

落札金額

53,212,500

52,800,000

　　　　※条件付一般競争入札

7月22日 工 事 寂静の里基幹改良工事 株式会社実栄企業 2

令和４年度第 3 回 入 札会 入札結果（令和 4 年 7 月 分）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
参加
業者数
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予定価格

落札金額

701,921

594,000

2,940,982

1,848,000

761,560

464,200

3,415,157

2,750,000

1,519,470

1,408,000

令 和 4 年 度 第 4 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 7 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

7月27日 業 務 委 託 龍燈苑樹木剪定・防除業務委託 有限会社西村造園 9

7月27日 修 繕
宇城クリーンセンターごみクレーン整備修
繕

極東サービス株式会社　九州出張所 10

7月27日 業 務 委 託
宇城クリーンセンター焼却灰、飛灰及び不
燃残渣溶出試験業務委託

株式会社東洋環境分析センター
熊本営業所

10

7月27日 業 務 委 託
宇城クリーンセンターリサイクルプラザ精
密機能検査業務委託

株式会社エイト日本技術開発　熊本
支店

8

7月27日 修 繕 小川分署ホース干し場ウインチ修繕 株式会社平田建設 14

　　　　　　　　　　　※指名競争入札（郵便入札）
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予定価格

落札金額

2,134,000

1,628,000

　　　　　　　　　　　※指名競争入札（郵便入札）

8月3日 物 品 南消防署仮眠室冷暖房用エアコン購入 北辰総合設備株式会社 7

令 和 4 年 度 第 5 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 8 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数
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予定価格

落札金額

69.66

55.00

令 和 4 年 度 第 6 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 8 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

8月26日 物 品
令和４年度（後期）宇城クリーンセンター
小型家電資源化業務委託

株式会社オカムラ 4

　　　　　　　　　　　※指名競争入札（郵便入札）
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予定価格

落札金額

27,659,500

26,950,000

1,689,600

1,589,500

　　　　　　　　　　　※指名競争入札（郵便入札）

9月15日 業 務 委 託 網田分署改修工事監理業務委託 有限会社熊積建築事務所　宇城支店 7

9月15日 工 事 網田分署改修工事 株式会社日置組 4

令 和 4 年 度 第 7 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 9 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数
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予定価格

落札金額

3,072,300

2,346,300

1,447,380

1,415,700

6,938,582

8,902,550

※指名競争入札（郵便入札）

9月27日 業 務 委 託
環境衛生課
自家用電気工作物保安管理業務委託

一般社団法人熊本電気管理技術者協
会

2

9月27日 そ の 他
令和4年度（後期）宇城クリーンセンター
有価物売買業務

株式会社オカムラ 5

※指名競争入札

9月27日 業 務 委 託
宇城クリーンセンター
自家用電気工作物保安管理業務委託

一般財団法人九州電気保安協会
熊本南事業所

2

令 和 4 年 度 第 8 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 9 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数
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予定価格

落札金額

659,466

521,400

2,657,248

2,618,000

682,885

433,400

令 和 4 年 度 第 9 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 9 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

9月29日 業 務 委 託 龍燈苑館内清掃業務委託 株式会社オカムラ 4

9月29日 修 繕 宇城クリーンセンター公害監視装置整備修繕 株式会社川崎技研 7

9月29日 業 務 委 託 全庁舎清掃業務委託 株式会社タゾエ　美里支店 4

※指名競争入札（郵便入札）
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予定価格

落札金額

1,978,603

1,276,000

7,866,881

6,721,000

61,157,027

52,572,302

32,988,713

28,245,014

※指名競争入札（郵便入札）

10月6日 そ の 他 小川分署高規格救急車（905号車）購入 株式会社田原商会 4

10月6日 そ の 他
美里分署消防ポンプ自動車（202号車）購
入

株式会社ニッケカスタム熊本 7

10月6日 修 繕
宇城クリーンセンター
リサイクル工場設備修繕

株式会社川崎技研 8

10月6日 修 繕
宇城クリーンセンター
空気圧縮機点検整備修繕

松岡機工株式会社 8

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

令 和 4 年 度 第 10 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 10 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）
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予定価格

落札金額

6,267,030

2,323,200

34,620,465

26,829,617

1,522.00

1,152.80

※指名競争入札（郵便入札）

12月15日 物 品 環境再生センター脱臭用活性炭購入 株式会社尼崎薬品 12

12月15日 物 品
令和5年度（前期）宇城クリーンセンター
燃えるごみ袋購入

アポロ興産株式会社　熊本営業所 6

12月15日 業 務 委 託 環境衛生課機械警備業務委託 セコム株式会社 4

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

令 和 4 年 度 第 11 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 12 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）
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予定価格

落札金額

20,688,800

20,350,000

24,904,000

22,466,400

予定価格

落札金額

2,102,298

1,188,000

814,000

809,600

39.60

36.85

462.00

418.00

9,440,290

8,844,000

173.14

148.50

24,172.50

17,600.00

810,150

734,800

90,200.00

90,200.00

1,128,670

1,030,744

令 和 4 年 度 第 12 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 5 年 2 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

2月17日 業 務 委 託
エネルギー回収型廃棄物処理施設建設事業に伴う
汚染土壌掘削除去等業務委託

三洲建設株式会社 10

2月17日 そ の 他 介護認定支援システムリース NTT・TCリース株式会社　南九州支店 5

※指名競争入札

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

業 務 委 託 宇城クリーンセンター法定分析業務委託
株式会社MCエバテック　分析事業部
営業部

9

2月17日 業 務 委 託 事務局庁舎機械警備業務委託 株式会社キューネット 4

物 品 宇城クリーンセンターキレート剤購入 有限会社クリーン環境開発 12

2月17日 物 品 宇城クリーンセンター特号消石灰購入 水研化学工業株式会社　熊本営業所 9

2月17日 業 務 委 託 環境再生センター受入槽他清掃運搬業務委託 八光海運株式会社　熊本支店 2

2月17日 業 務 委 託 環境再生センター沈砂・細砂等運搬業務委託 八光海運株式会社　熊本支店 2

2月17日 業 務 委 託 事業系一般廃棄物収集運搬業務委託 有限会社プログレ 7

※指名競争入札（郵便入札）

2月17日 業 務 委 託 栗崎最終処分場水処理施設維持管理業務委託 株式会社オカムラ 10

業 務 委 託 宇城クリーンセンター廃蛍光管処理業務委託 株式会社和泉商事リサイクル 4

2月17日 業 務 委 託 宇城広域連合新ごみ処理施設飛灰運搬業務委託 有限会社CSネットワーク 2

2月17日

2月17日

2月17日
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予定価格

落札金額

33,495.00

33,440.00

　　　　　　　　　　　※指名競争入札（郵便入札）

指名
業者数

2月27日 業 務 委 託
宇城クリーンセンター焼却施設
夜間運転業務委託

九州テクニカルメンテナンス株式会社 2

入札日 区　分 件名 落札業者

令 和 4 年 度 第 13 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 2 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）
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予定価格

落札金額

73.33

55.00

4,592,842

7,136,240

1,793.00

1,540.00

1,155.00

1,122.00

935.00

847.00

　　　　　　　　　　　※指名競争入札（郵便入札）

3月10日 物 品 環境再生センター水処理用活性炭購入 南九州エンジニアリングサービス株式会社 12

3月10日 物 品 環境再生センター脱水助剤購入 タイキ薬品工業株式会社 2

3月10日 物 品
環境再生センターカチオン系高分子凝
集剤購入

水研化学工業株式会社　熊本営業所 2

3月10日 そ の 他
令和5年度（前期）宇城クリーンセン
ター有価物売買業務

株式会社オカムラ 5

指名
業者数

3月10日 業 務 委 託
令和5年度（前期）宇城クリーンセン
ター小型家電資源化業務委託

株式会社オカムラ 4

入札日 区　分 件名 落札業者

令 和 4 年 度 第 14 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 4 年 3 月 分 ）

金額は税込額（単位：円）
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